[image: image1.png]

	REQUERIMENTO Nº 410/2012

AUTORIA: Vereador CLÓVIS DE PAULA

 Senhor Presidente,

 Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, o encaminhamento a esta Casa de Leis das seguintes informações com relação a alienação de 189 lotes, localizados nas quadras 370-B, 370-C, 382-A, 382-B, 394-B, 407-A, 407-B, 420-A e 420-B, no Bairro Jardim das Palmeiras, aos beneficiários dos Programas Habitacionais realizados pelo Município em parceria com a Caixa Econômica Federal: avaliação dos lotes; - montante de recursos obtidos com a alienação; - detalhamento da aplicação dos referidos recursos.
  JUSTIFICATIVA

 São informações necessárias para acompanhamento e fiscalização das ações implementadas pelo Poder Executivo Municipal.

                         Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 9 de julho de 2012.

                                         Vereador CLÓVIS DE PAULA

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2012                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lido e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/2012

Presidente  ______________________________

                               Ver. Leandro Martins dos Santos